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CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: IBAITI CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0918/ 006/00071032-6
Data: 01/04/2020 - 10:57
Més: Margo/2020

Periodo: 1 -31

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico

000000 SALDO ANTERIOR
04/03/2020 367562 RESGATE
04/03/2020 136475 ENVIO TED
04/03/2020 041554 TEV MESM T
04/03/2020 041606 TEVMESM T

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext periodo.process...

Valor

0,00
75.032,76 C
65.863,89 D
598,16 D

8.570,71 D

Saldo

0,00
75.032,76 C
9.168,87 C
8.570,71 C

0,00 C
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